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Saison 2023-24 / Damen / Regionsliga / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Holz EWP P

8 Sa 16.09.2023 13:00 KSC AK 1882 Wuppertal SG Bielefeld-Gütersloh 2 3143 : 2691 26 : 10 3 : 0

5 So 17.09.2023 10:00 DSC Wanne-Eickel 2 KV Gelsenkirchen 2 2532 : 2526 17 : 19 2 : 1

6 So 17.09.2023 10:00 SK Heiligenhaus SKC Greste-Lage 2563 : 2675 16 : 20 0 : 3

7 So 17.09.2023 11:00 KF SW Werl Preußen Lünen 2 2762 : 2211 22 : 14 3 : 0

Saison 2023-24 / Damen / Regionsliga / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz

1 KSC AK 1882 Wuppertal 2 +3 6 48 6101 1 0 3 26 3143 1 +3 3 22 2958

2 KV Gelsenkirchen 2 2 +1 4 41 5605 1 0 3 22 3079 1 +1 1 19 2526

3 KF SW Werl 2 +1 4 40 5345 1 0 3 22 2762 1 +1 1 18 2583

4 SKC Greste-Lage 2 +3 3 34 5644 0 0 0 0 0 2 +3 3 34 5644

5 SG Bielefeld-Gütersloh 2 2 0 3 33 5202 1 0 3 23 2511 1 0 0 10 2691

6 SK Heiligenhaus 2 -4 2 34 5188 2 -4 2 34 5188 0 0 0 0 0

7 DSC Wanne-Eickel 2 2 -1 2 30 4732 1 -1 2 17 2532 1 0 0 13 2200

8 Preußen Lünen 2 2 -3 0 28 4944 1 -3 0 14 2733 1 0 0 14 2211

Saison 2023-24 / Damen / Regionsliga / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr

D140808 Zimmer, Melanie KSC AK 1882 Wuppertal 809 342

D064552 Cornelius, Sylvia KSC AK 1882 Wuppertal 794 319

D064556 Kremer, Nadine KSC AK 1882 Wuppertal 782 324

D064553 Sowinski, Birgit KSC AK 1882 Wuppertal 758 301

D140917 Gund, Nina KF SW Werl 749 0

D097277 Kusidlo, Vanessa KF SW Werl 727 0

D140835 König, Annika SK Heiligenhaus 674 278

D067855 Schröder, Jutta DSC Wanne-Eickel 2 665 236

D080966 Bräutigam, Wiebke KF SW Werl 659 0

D080926 Stipek, Fabienne DSC Wanne-Eickel 2 657 253

Saison 2023-24 / Damen / Regionsliga / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr

D086173 Mechsner, Jana SKC Greste-Lage 784 326

D068021 Renner, Petra Preußen Lünen 2 759 0

D080734 Hippert, Stefanie SG Bielefeld-Gütersloh 2 747 289

D064477 Thater, Rosina KV Gelsenkirchen 2 689 249

D064388 Stieglitz, Jessica KV Gelsenkirchen 2 687 231

D080724 Drobner, Klaudia SG Bielefeld-Gütersloh 2 672 263

D140676 Lemke, Lilly (G) SKC Greste-Lage 657 252

D086171 Huchtkemper, Maria SG Bielefeld-Gütersloh 2 649 229

D086230 Plewa, Anita KV Gelsenkirchen 2 642 199

D080935 Twarkowski, Angelika SKC Greste-Lage 635 237

Saison 2023-24 / Damen / Regionsliga / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC AK 1882 Wuppertal 3143 16.09.2023 Rainbow-Park

Mannschaft Auswärts SKC Greste-Lage 2969 10.09.2023 Sport-Paradies "Berger Feld"

Spieler Heim Zimmer, Melanie 809 16.09.2023 Rainbow-Park

Spieler Auswärts Mechsner, Jana 784 17.09.2023 Sportkegelanlage "Am Heljens Bad"

Saison 2023-24 / Damen / Regionsliga / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

8 KSC AK 1882 Wuppertal Abr Ges EWP P SG Bielefeld-Gütersloh 2 Abr Ges EWP

Sowinski, Birgit 301 758 5 Huchtkemper, Maria 229 649 2

Zimmer, Melanie 342 809 8 Drobner, Klaudia 263 672 3

Cornelius, Sylvia 319 794 7 Horn, Claudia 231 623 1

Kremer, Nadine 324 782 6 Hippert, Stefanie 289 747 4

1286 3143 26 3:0 1012 2691 10

5 DSC Wanne-Eickel 2 Abr Ges EWP P KV Gelsenkirchen 2 Abr Ges EWP

KSC AKAK 1882 Wuppertal 3143 26 : 10 3 : 0

1 KSC AKAK 1882 Wuppertal 2 +3 6 48 6101 1 0 3 26 3143 1 +3 3 22 2958

KSC AKAK 1882 Wuppertal

3143 26 3:0



5 DSC Wanne-Eickel 2 Abr Ges EWP P KV Gelsenkirchen 2 Abr Ges EWP

Stipek, Fabienne 253 657 5 Plewa, Anita 199 642 3

Schröder, Jutta 236 665 6 a Thon, Silvia 147 508 1

Borowski, Maria Corinna 179 563 2 Stieglitz, Jessica 231 687 7

Hilkmann, Sylvia 250 647 4 Thater, Rosina 249 689 8

e Boiarzin, Heidi 0 0 0

918 2532 17 2:1 826 2526 19

H. Boiarzin (D068297) für S. Thon nach 60 Wurf

6 SK Heiligenhaus Abr Ges EWP P SKC Greste-Lage Abr Ges EWP

König, Annika 278 674 7 Lemke, Lilly (G) 252 657 6

Steins, Fiona 228 631 3 Twarkowski, Angelika 237 635 5

a Simon, Sonja 209 624 2 Mechsner, Jana 326 784 8

Haagmann, Gabriele 230 634 4 Schultze, Monika 230 599 1

e Hertel, Katrin 0 0 0

945 2563 16 0:3 1045 2675 20

K. Hertel (D140753) für S. Simon nach 90 Wurf

7 KF SW Werl Abr Ges EWP P Preußen Lünen 2 Abr Ges EWP

Bräutigam, Wiebke 0 659 5 Vancea, Anca-Veronica 0 616 3

Kurzius, Paula 0 627 4 Renner, Petra 0 759 8

Gund, Nina 0 749 7 Stumpf, Sabine 0 322 1

Kusidlo, Vanessa 0 727 6 Gembitzki, Monika 0 514 2

0 2762 22 3:0 0 2211 14

D068023 Sabine Stumpf nach 75 Wurf Verletzungsbedingt aufgegeben


